[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.07.2018 г.

                                №  37
ст-ца Новопетровскаяя

О закреплении полномочий за Чернышовой С.С. по ведению разделов сайта администраций Новопетровского сельского поселения в сети Интернет
В соответствии с Должностной инструкций специалиста 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района Чернышовой Светланы Сергеевны, в обязанностях которого входит ГО и ЧС распоряжаюсь:
1. На сайте администрации в сети Интернет http://www.novopetrovskoesp.ru создать раздел   «Погода, Экстренные сообщения ».
В созданном разделе размещать информацию, поступающую в адрес администрации Новопетровского сельского поселения на адрес электронной почты novopetrsp@mail.ru, а так же по телефонной связи в виде телефонограмм, тем самым обеспечить свободный доступ граждан проживающих на территории Новопетровского сельского поселения к сводкам, экстренным предупреждениям о состоянии погодных условий от Единой дежурно-диспетчерской службы муниципальное образование Павловский район в сети Интернет.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района

                                           Е.А.Бессонов